ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21.03.2024 года                                                                                           № 193
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от
16.04.2014 № 468 «О порядке предоставления услуги «Организация отдыха детей и молодёжи» и финансирования расходов по содержанию ребёнка в образовательных учреждениях различных видов и типов, палаточных лагерях, многодневных походах в период школьных каникул»

Руководствуясь Уставом города Твери, в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации города Твери от 16.04.2014 № 468 «О порядке предоставления услуги «Организация отдыха детей и молодёжи» и финансирования расходов по содержанию ребёнка в образовательных учреждениях различных видов и типов, палаточных лагерях, многодневных походах в период школьных каникул» (далее - Постановление)  следующие изменения:
         1.1. В пункте 2 Постановления цифры «2023» заменить цифрами «2024»;
         1.2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение).
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                                                         А.В. Жучков